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ESTADO DO MARANHAO oaTA: VE 1 441 20
A | ON TR e o MIN
CAMABA MUNIC PAl'_ DE TIM HORA: 0 &g M5 QO MIN
Av. Paulo Ramos S/N — Bairro Centro — CEP: 65.630-140 — Timon-Marantiao \
Fones: (99) 3212-2255 / 3212-3939 ”t
T S RIMATIDA
PEDIDO DE RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA DO EXERCICIO DA ATIVIDADE

PARLAMENTAR

oFfcIo N° 011/2021, DE 15 DE NOVEMBRO DE 2021.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA

A vereadora que este subscreve, reduer de Vossa Exceléncia, nos
termos da Lei n° 1477 de 2007, o ressarcimento das despesas efetuadas
conforme documentacgdes comprobatérias, em anexo, no valor de RS: 5.000,00
(cinco mil reais) referente a verba indenizatéria do més de novembro de
2021.

Na oportunidade afirma a execugdo dos servigos e O recebimento
dos materiais a eles pertinentes, consoante Relatério em anexo, due fica
fazendo parte integralmente deste, assumindo inteira responsabilidade pela
veracidade e autenticidade dos documentos apresentados, sob pena das

sancdes comindveis em caso de afirmagdo nao verdadeira.

DATA: . .
HORA:_C 3

RUBDICA:
UBRICAL

Ak ot —&u L e s N Sdwed Ao

uAC
\| MARIA DA "LUZ SOUSA SILVA FLOR
Vereador
DALUZ T %+
Vereadora - PT

Av. Paulo Ramos s/N - Centro - CEP. 65.630-410 - Timon - Maranhdo
Fone:(99)3212-2255
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ESTADO DO MARANHAO
CAMARA MUNICIPAL DE TIMON

“Gestdo Democracia e Respeito”
Av. Paulo Ramos S/N — Bairro Centro — CEP: 65.630-140 — Timon-Maranhao

\CIEAL DE T
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Fones: (99) 3212-2255 / 3212-3939 <59
EEI P
RELATGRIO DE DESPESAS REALIZADAS EM RAZAO DE ATIVIDADE INERENTE Z 288G
20 EXERCICIO PARLAMENTAR Ouoot

VEREADOR: MARIA DA LUZ SOUSA SILVA FLOR Periodo: Fevereiro/ 2021

DATA FAVORECIDO DOCUMENTO E

15/11/2021 | GABRIEL MATEUS SILVA av PIAUL, 2597, SAO NF N° 32235 ART. 2°, INCISO XVI RS$: 2.500,00

SOUSA

15/11/2021 | Nayra Thalyta
Santos Lima Silva

BENEDITO, TIMON/MA DA LETI 1477/2007

Rua 27, Ne 300, NEF N° 32242 ART.

2°, INCISO XIV, 2.500,00

Vila Bandeirante DA LET 1477/2007

R$: 5.000,00

Av. Paulo Ramos S/N - Centro - CEP. 65.630-410 - Timon - Maranhdo
Fone: (99) 3212-2255 h&_@\.




ESTADO DO MARANHAO

CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
Av. Paulo Ramos S/N — Bairro Centro = CEP: 65.630-140 — Timon-Maranh@o
Fones: (99) 3212-2255 /3212-3939

RELATORIO

A vereadora MARIA DA LUZ SouUSA SILVA FLOR, apresentou
documentagao comprobatéria de despesas e requer Verba Indenizatéria no valor de
RS: 5.000,00 (cinco mil reais) referente ao més de novembro de 2021. O controle

interno, apods analise, apresenta parecer favoravel ao pagamento da verba

supramencionada.
£ o parecer.

Timon-MA, 15 de Novembro de 2021

-

Controle Interno

CAMARA MUNICIPAL DE TIMION-8 -
coLHas we__ Q€
PROCESSQ N2
DATA: __\~7
LN
A

Av. Paulo Ramos s/N - Centro - CEP. 65.630-410 - Timon - Maranhdo
Eone: (99) 3212-2255



ESTADO DO MARANHAO
CAMARAMUNWWALDEHMON
’GeﬂéoDemoaadaeReﬁmnd’

Av. Paulo Ramos S/N — Bairro Centro = CEP: 65.630-140 —Timon-Maranhdo
Fones: (99) 3212-2255/ 3212-3939

AUTORIZAGAO

Autorizo o pagamento do reembolso das despesas realizadas pela Vereadora
MARIA DA LUZ SQUSA SILVA FLOR, referente a Verba Indenizatdria do Exercicio de
Atividade Parlamentar, TnO més de novembro /2021, conforme parecer do controle

interno.

Timon — MA, 15 de novembro de 2024

JOSE UILMA DA SILVA RESENDE

Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE THAGN-HA

FOLHAS N°__ £29) N
PROCESSON__ 55 S =C2

oaTA:  AZ [T [ 20d
= Iraind

Av. Paulo Ramos s/N - Cenfro - CEP. 65.630-410 Timon- Maranhdo
Fone: (99) 3212-2255



ESTADO DO MARANHAO CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
amos S/N — Bairro Centro — CEP: 65.630-140— Timon-Maranhdo

Av. Paulo R
Fones: (99) 3212-2255/ 3212-3939

RECIBO

R$: 5.000,00

CNPJ n° 06.779.466/0001-13, 2a

ento da Verba

Ma,
ferente ao pagam
através de transferéncia

Recebi da Camara Municipal de Timon-

importéncia de R$: 5.000,00 (cinco mil reais) re
Indenizatéria de Exercicio da Atividade Parlamentar,

o més novembro de 2021, e total gquitacgao.

eletrénica, n pelo qual dou plena

Timon/MA, 15 de novembro de 2021.

)N
{

Wit o Juz do Sauspe shvee (O

MARTA DA LUZ SOUSA SILVA FLOR

CPE": 578.701.953-91

Vereador

DALUZ 7 X%
Vereadora - PT

Av. Paulo Ramos S/N - Centro - CEP. 65.630-410 - Timon - Maranhdo
Fone: (99) 3212-2255
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CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVIGOS

Pelo presente instrumento particular, de
um lado, MARIA DA LUZ SOUSA SILVA FLOR vereadora da cidade de Timon/MA,
inscrito no CPF sob o numero 578.701.953—91, com endereco profissional na
AV. Paulo Ramos, s/n, Centro, Timon/MA, doravante denominada contratante,
.e, de outro Gabriel Mateus silva Sousa, brasileiro, CPF n°046.894.333-
13, com enderego na Avenida Piauil, 2597 , Sao Benedito , Timon/MA, doravante
denominado contratado, firmam contrato de prestagao de servigos;, conforme

as clausulas € condicdes a seguir: I - DOS SERVIGOS:
O objeto deste contrato é servigo de

assessoria parlamentar, & ser prestado no més de setembro de 2021.

II - DOS HONORARIOS:
pPelos servigos discriminados no item

anterior, O contratante pagara ao contratado, o valor de RS 2.500,00 (dois

mil e quinhentos reais) .
1II - DAS DESPESAS:

Fica estabelecido ainda que as despesas
decorrentes do andamento da execucdo do servigo correrdo Ppor conta do

contratante.
1v - DISPOSIGOES FINAIS:

Acordam OS contratantes a eleicdo do foro
de Timon/MA, para dirimir quaisquer duvidas e pendéncias decorrentes deste

contrato.
Por estarem justos € contratados, assinam

o presente instrumento em trés vias de idéntico teor, para OS devidos

efeitos legails.
Timon (MA), 25 de AGOSTO de 2021.

——

Y
Aﬂ@ﬂm %”Wﬁ Ly /(OJ%

Gabriel Mateus silva Sousa
contratado

r )@
MARIA DA LUZ SAKéILVA FLOR

Contratante

DALUZ 7 x
Vereadora - PT

CAMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA
FOLHAS o ST~

PROCESSO N A4 | L0 £]
DATA: 1= /7 1C2]
HORA: _©N [ 5>  /MIN
RUBRICA: K B




Pagina 1 de 1

NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Numero da NFS-e
32235
Cadigo de Verificagéo de
GPN4LAGPM
Dala e Hora de Emissdo da NFS-e
10/11/2021 as 10:46:27

Chave de Acesso
643261 955B8HIRV7CQOFGHTCH 8FR189

PM TIMON

PREFEITURA MUNICIPAL TIMON

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e AVULSA

informacoes Fiscais

Municipio de incidéncia do 1SS Laocal da Prestagao

Competéncia
TIMON-MA TIMON - MA

10/11/2021

Para certificagéo da autenticidade acesse
http//45.1 84.25.2:8080/issweb, menu
consultas e informe 0s dados desta NFS-e.

|PRESTADOR DE SERVICOS

CPFICNPJ RG/inscri¢ao Inscrigao Cadastro Nome/Razéo Sodi
046.894.333-13 2.945.867 080271 GABRIEL MATEUS SILVA SOUSA
Lagradouro Compiemento Bairro

AV PIAUI, 2597 SAO BENEDITO
CEP Cidade Telefone E-mail
65630-020 TIMON - MA

[TOMADOR DE SERVICOS
GPFICNPJ/Documento RG/Inscrigao Estadual Inscrigao Municipal Nome/Razdo Social

578.701.953-91 MARIA DA LUZ DE SOUSA SILVA FLOR

Logradouro Complemento Bairro

| P1JA ADAMASTOR OLIVEIRA , 2580 PARQUE ALVORADA
ePiCod Postal Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail

65000-000 TIMON - MA 2112209

| Discriminagéo dos Servicos
Qtde. Un. Medida Descrigao
1,00 Servigo de assessoria pariamentar prestado ao gabinete no més de Novembio d

Vir, Unitario Total
2.500,00 R$ 2.500,00

e 2021

CAMARA MUNI
FOLHA

Construcao Civil

“posto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - 1SS
Aliquota  Atividade Municipio  Cadigo CNAE Codigo da Obra Cadigo ART

< 17.05
Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou 5.00% 0000170000005 7820500

trabalhado...
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Célculo Base de Céiculo Total do IS8 1SS Retido Desconto Condicionado
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.500,00 R$ 125,00 2 - Nao R$ 0,00

R$ 2.500,00

Retencdes de Impostos

PiS GOFINS INSS IRRF CSLL Outras Relengdes

R$ 0,00 R$ 0,00

Val. Aprox. Tribut

Informacgdes Complementares

RECEBI(EMOS) DE GABRIEL MATEUS SILVA SOUSA O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 32235 E CcODIGO DE VERIFICAGAO GPN4LAGPM.

Data CPF/RG Assinatura

e



RECIBO

Recebi da Sra. Maria d
Timon/MA, a quantia de R$ 2.500,

ao pagamento de servico de

parlamentar no més de novembro de 2021.

Presente dou plena e total quitagao.

00 (dois mil e quinhentos reais),

assessoria parlamentar, prestado ao gabinete

Timon — MA, 15 de no

R$ 2.500,00

a Luz Sousa Silva Flor, Vereadora de

referente

vembro de 2021

Z‘;@@z@( /\y/?’l/”é"uﬁ /(ZL VA /gym

GABRIEL MATHEUS SILVA SOUSA

CPF: 046.894.333-13

CAMARA MUNICIRAL

FOLHAS N°_ CC
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aricar o verso | & Santander 033 03399201595280032668925870301022685950000028584
oAl DE PACAYN IENTO H VENCIMENTO i
A (4L CUER BANTO ATE O VENCIMERTO i 1gi0s2021 |

GE It
UEND 4

SANTANDER FINANGIAMENTOS

ESTE BOLETO REFERE-SE A UMA COMPRA REALIZADA NA LOJA CVC BRASIL OPERADORA AGENCIA
DE VIAGENS

APGS VENGTO PAGAVEL SOMENTE NAS AGENGIAS DO BANCO SANTANDER
S EM REAIS

O PAGAMENTO DESTA PARGELA NAO QUITA DEBITOS ANTERIORES

{+) OUTROS

ACRESCIMOS

-
CAGADOR  GAERIEL MATEUS SILVA SC

R DEZQIT:

VALISTA

AT e

SBLOCD

CAMARA #
FOLHAS e OO

PROCESSON® "AS L 5 S
DATA: \:,}**575:“2" <WiFia)e]
HORA: O XN




CNH Digital

Departamento Nacional de Transito

— QR-CODE

e r -
e 2 e 1
" ""

REPUBLICA
MINISTERIO DA INERAESTRUTURA

DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRANSITO

CARTEIRA NACIONAL DE HABILITALAG

VALHOA E B8 TODD

Documento assinado com certificado digital em

conformidade com a Medida Provisdria n°

2900-2/2001. Sua validade poderéa ser confirmada por
meio da comparagéo deste arquivo digital com o
arquivo de assinatura (.p7s) no enderego:

< http‘//www.serpro.gov.b!:‘ass’mador-digital >,

SERPRO / DENATRAN

CAMARA MUNICIPAL D
FoLHas v QAT

PROCESS




STSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/11/2021 - AUTO-ATENDIMENTO - 12 ,51.44
2726X02726

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ANDRISSE PEREIRA MOURA
AGENCIA: 2726-X CONTA: 55.709-9

Convenio PREFEITURA MUN TIMON - IP

Codigo de Barras 81760000001-9 25004542202-0
11120050120-8 01009298011-8

pata do pagamento 11/11/2021

valor Total 125,00

DOCUMENTO: 111102
AUTENTICRCRO SISBB:
A.087.0EE.307.CF6.C29

conta corrente completa com acesso a diversos
produtos como cartao,cheque especial,emprestimos

acesse o app e faca upgrade de conta.
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PREFEITURA MUNICIPAL TIMON
PRACA SAQ JOSE, BN-CE NTAG

Ao 0611530700114
GUIA PARA RECOLHIMENTO DE BaaN - 2021
j: 7 7 13 i i .
insfu;‘m Eontribulnte
zma m 13313 GABRIEL MATEUS SILVA SOUSA
. ;w PU\UF it
sssmﬁom sAQ BEREDITO TIAOH-MA

mie«‘inu 58 SEIVIQUE preslsoos o HES.e nomens 12235

1

(o 1 { i i VerLmme § i £ S e Dl il

§ Ny i i -

Rs 2500,00 o L2v1172021 gswozz INFS-8 Avulsa 000

i e E : i

i -1 aoszem 11 znwm i5- DIVERSOS *9 1SS - Nota Avulss
: Linges e %‘.-' ‘ m--cuu-r-

}xs 125,00 lmsooo s 0.00 RS 0,00 N RS 125,00

P THAON

PREEEITUHRA PUNICIPAL TIION

& ,-‘»i 56 PIB 000114 7 Exwrcicio: 2021
L

i

§

i s
fieo e
MB&)EL ﬁATEUﬁ SILVA SOUSA EM.M;ADEJB

n iy ot g e L
m PAAUH ;zsw

zsssmam . shomeweDTO zﬂmum - - -

¥ o T
2&\ 1&02‘! iumz*; 1 ‘.‘: mvmms z tSS ?ﬁoﬁ ﬁuulu
3‘;? Y E 3 ; ated;
s mm IR 0.00 (R§ 0,00 xm 125 o0

‘Peteronte 508 ServiQUs presiadus na NESe naTe. 32235

T cuA MUNICIFAZ be

1 suHAS Ne_ ()

;i 30O N° %‘)Lycﬁfw

; | A /Q,Qgg

b5 JHS (<>




CONTRATO DE PRESTAGRO DE SERVIGOS

Pelo presente instrumento particular, de
um lado, MARIA DA LUZ SOUSA SILVA FLOR vereadora da cidade de Timon/MA,
inscrito no CPF sob o numero 578.701.953-91, com enderecgo profissional na

AV. Paulo Ramos, s/n, Centro, Timon/MA, doravante denominada
contratante, By de outro Nayra Thalita Santos Lima Silva,
brasileira, CPF n° O73.285.513—64,com endereco na Rua 27, 300
vila bandeira . Timon/MA, doravante denominada contratada, firmam
contrato de prestacao de servigos, conforme as clausulas e condicdes a
seguir: T — DOS SERVICOS:

0 objeto deste contrato & servico de
assessoria parlamentar, 2 ser prestado no més de setembro de 2021.
TI - DOS HONORARIOS:
Pelos servigos discriminados no item
anterior, ©O contratante pagara ao contratado, o valor de RS 2.500,00

(dois mil e guinhentos reais) .

1II - DAS DESPESAS:

Fica estabelecido ainda gque as despesas
decorrentes do andamento da execucdo do servico correrdao por conta do

contratante.
IV - DISPOSIC@ES FINAIS:

Acordam OS contratantes a eleicdo do foro
de Timon/MA, para dirimir gquaisquer duvidas e pendéncias decorrentes

deste contrato.
Por estarem justos ¢€ contratados, assinam

o presente instrumento em trés vias de idéntico teor, para OS devidos

efeitos legais.
Timon (MA), 25 de AGOSTO de 2021.

/(\ 0 n\,r@%ﬁ\ Y gb‘“‘&ﬁ\ Jkepra, %-4*0\(90

Nayra Thalyta Santos Lima Silva
Contratado

z -
N\ ¢
MARIA DA LUZ SOUSA SILVA FLOR
Contratante

DALUZ 7 %
Vereadora - PT
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NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Numero da NFS-e
32242
Cédigo de Verificagdo de
JCSTQAHS8S
Data e Hora de Emiss&o da NFS-e
10/11/2021 as 11:07:36
Chave de Acesso
6»‘,'3263QOMWQBGDQGNZEOA.i.aQRJCLBEN

PM TIMON

PREFEITURA MUNICIPAL TIMON

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e AVULSA

e

Informacées Fiscais

Municipio de Incidéncia do 1SS Local da Prestagao

TIMON-MA TIMON - MA

Compeléncia

10/11/2021

Para certificagdo da autenticidade acesse
http/45.1 84.25.2:8080/issweb, menu
consultas e informe 0S dados desta NFS-e.

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ RG/lnscrigao Inscrigao Cadaslro Nome/Razdo Social
073.285.513-64 3952573 101686 NAYRA THALYTA SANTOS LIMA SILVA
Logradouro Complemento Bairro

RUA 27, 300 PARQUE ALVORADA
CEP Cidade Telefone E-mail

65630-020 TIMON - MA 86 988890170 XX@XX.COM

[TOMADOR DE SERVICOS |

CPF/CNPJ/Dacumento RG/Inscrigio Estadual Inscrigao Municipal Nome/Razio Secial

578.701.953-91 MARIA DA LUZ DE SOUSA SILVA FLOR

Logradouro Complemento Bairra

BUA ADAMASTOR OLIVEIRA , 2580 PARQUE ALVORADA

_P/Cod Postal Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail

65000-000 TIMON - MA 2112209

| Discriminagao dos Servicos

Un. Medida VIr. Unitério Total

Descrigdo

UN Servigo de ass zufiapddameniarp;es‘adoaogabinelenomésdenovei1'|blode2021 2.500,00 RS 2.500.00
CAMARA MU ' = 3 e
FOLHAS N° » [_1Cisi® snis)
PROCESSO PB4 [2C2] DY Cis) Serge '/\ : e stadasls)
DATA: __ 1+ /2021 [0 als) Dess b@}( ot restize i)
2% . /MIN o o ey o P L

L e

AF—qposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - 1SS Construgao Civil
17.05 Aliquota Atividade Municipio Cédigo CNAE ~ Cadigo da Qbra Cédigo ART

Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em cardter temporario, inclusive de empregados ou 7
trabalhado... 5,00% 0000170000005 7820500

Vajor Total dos Servigos Desconto Incondicionado

R$ 2.500,00 R$ 0,00

Dedugdes Base Caiculo Base de Céiculo Total do 1SS 1SS Retido Desconto Condicionado

R$ 0,00 R$ 2.500,00 R$ 125,00 2 - Nao R$ 0,00

| Retencoes de Impostos
PIS GOFINS INSS IRRF cSLL Outras Retengdes

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

alor Liquido da NFS-e: R$ 2.500,00 Val, Aprox. Tribub

Informagdes Complementares

RECEBI(EMOS) DE NAYRA THALYTA SANTOS LIMA SILVA O SERVIGO C ONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 32242 E cODIGO DE VERIFICAGAO JCSTQAHSS.
Data CPF/IRG Assinatura

I A S I s //




RECIBO

R$ 2.500,00

Recebi da Sra. Maria da Luz Sousa Silva Flor, Vereadora de

(dois mil e quinhentos reais), referente

Timon/MA, a quantia de R$ 2.500,00
tado ao gabinete

ao pagamento de servico de assessoria parlamentar, pres

parlamentar no més de novembro de 2021.

Presente dou plena e total quitagéo.
Timon — MA, 15 de novembro de 2021

‘)\x ° @m?xﬁb (,o(\“ﬁf,eg Ved«(-\x, %SLU'OV
NAYRA THALYTA SANTOS LIMA SILVA

CPF: 073.285.513-64




FONDA ATENGAO: FAVOR CONFERIR OS DADOS DO SEU RECIBO DO SACADO

BOLETO ANTES DE EFETUAR O PAGAMENTO.

Consoércio
Emitido por SIT am 02/09/21 17:46:50
Boleto de Cobranga Bancaria para pagamento Parcela 2.Via 27792 37206 60004 25 3 B7470000040610
codigo da c@ngf;;_,:._;.,»,;,,;a;1517778 |URI DANTAS RIBEIRO bl W SRR
CONSORCIADO BEM BASE cODIGO DE ACESSO
NOME/RAZAC SOCIAL MODELO QRUPO COTA RID
NAYRA THALYTA SANTOS LIMA SILVA BIZ 110l 41460 509 3/5
PLANO
PRAZO \ o, PGTC.MENSAL VALOR DO BEM ‘VALOR DOCUMENTAQK o Seguro/ Mensal VALOR DO PLANQ S/SEGURO VALOR DO PLANO C/SEQURO
0 _ 29804 10.001,00 0,00 25 0000 1,5000 7.6992 12.651.26 13.62531
SITUAGCAO ATUAL DO CONSORCIADO
% PAGO % EM ATRASO \ o, TOTAL OUTROS % A VENCER VALOR TOTAL EM ATRASO | VALOR TOTAL QUTROS VALORTCTALA VENCER DATA DA GONTEMPLAQRO
49,7797 00000 0,0000 502203 0,00 0,00 6.842,67 23/03/21
SITUAGAO ATUAL DO GRUPO -
PARTICIPANTES ATIVOS PARTICIPANTES DES!STENTESJE!CLU!DC‘S PARTICIPANTES QU!TADOS‘ PARTICIPANTES CONTEMPLADOS PARTICIPANTES A CONTEMPLAR
700 ‘ 839 \ 142 0 158 \
RESULTADO DA ASSEMBLEIA COMPOSIGAO DA PARCELA —-——1
Assembleia N° 053 Data: 23/08/21 Horario: 14:00 Data.de Vencimento 1 8/09[2021
Soreio: 545 545 44 519 543 543 543 520 520 542 542 521 521 541 522 522 522 540 523 L
w04 533 537 537 526 526 536 536 527 527 627 535 535 535534 534 | | contribuigio Fundo Comum 297,73
479(12.00%) 934(11.11%) 950(11.02%) 350(10.0 I— bt
502(3 60%) 710(8 64%) 15(8.0F (4.90%) 82(3.27%) 6(2.29%) \ ) g
Lance Fixo: 860{15.00%) 638 3
§ ) \Taxa de Administragéda 74,87 b
i I TV =
\+ 2
= e g— Seguro vida Prestamista 11,31 S
Si2cei l z
T, e 5
,,’\-—j“lo 2/ Reajuste do Bem/Diferenga de Parcela 0,00 =
€= /NN
\Atranos 0,00
PROXIMA ASSEMBLEIA
Seguro Quebra de Garanti 17,72
Assembleia N° 064 Data: 23/09/21 Horario: 14:00 Local: CNH \ eguro Quebra de Garartia
Enderego:  AV. SENADOR ROBERTO SIMONSEN 304 SAQ CAETANO DO SUL \Multasuums 0,00
DETALHES DO ULTIMO PAGAMENTO TR 406.1
PAGAMENTOS REGISTRADOS NA ASSEMBLEIA N° 063 ‘ i ik 06,10
DATA PGTO.| TIPO VALOR DEVIDO VALOR PAGO| % AMORTIZADO % DIF F.DE RESERVA TAXA ADM, SEQURO |
AL 185,36 ? 1,3674 1,97 32,10 g X
184 1] PN 406,10 41253 0.0548 4,56 76.24 29,56 \A ntecipagdo do Valor
]Valor Cobrado
|
LEGENDA DOS PAGAMENTOS
PN - GONTRIB /P AL MES - SM - JURE < /MULTA - AL - ANT £.PG - PARAMENTO - TX - TAXA DE ADESAD - PA - PGTT ANTECIP.SEM LANGE -DP - DIFERENGA DE PREST. ‘»‘;lrj\
RJ - REAJ. 8A 1¥A - RP - RATEIQ PUR AUMENTO DE PRE TEMPLAG A0 - TB - TARIFA RANGARIA
VARIAGAO DAS DISPONIBILIDADES DO GRUPO EM 7/2021
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STSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/11/2021 - AUTO-ATENDIMENTO = 12.53

2726X02726

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ANDRISSE PEREIRA MOURA
AGENCIA: 2726-X CONTA: 55.709-9

Convenio PREFEITURA MUN TIMON - IP

Codigo de BRarras 81750000001-0 2500454220
11120050120-8 0109512401

Data do pagamento 11/11/2

valor Total 125

DOCUMENTO: 111103
AUTENTICACRO SISBB:
B.4B8.003.FCF.070.C86

conta corrente completa com acesso a diversos
produtos como cartao,cheque especial,empresti

acesse o app e faca upgrade de conta.
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